АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « АуА>>_____ А /________ 201 № о С  г. Кыштым

Об утверждении состава
антитеррористической комиссии
Кыштымского городского округа

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от
06.03.2016 г. Лг2 35-ФЗ «О противодействии терроризм}'», во исполнение
указания антитеррористической комиссии Челябинской области от
05.08.2016 года, подпунктом 7.1 статьи 5 Устава Кыштымского городского
округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г Утвердить состав антитеррористической комиссии Кыштымского
городского округа (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника
Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа» Мошкина П.Г.

( ■ Приложение
к постановлению администрации
Кьштымского городского округа
от «й£) О /____ 2017 г. № ^

Состав
антитеррористической комиссии
Кыштымского городского округа

Шеболаева Людмила
Александровна
МошкинПетр Григорьевич

Саланчук Елена Юрьевна

Заикин Алексей
Александрович

Силантьев Виктор
Васильевич

Иванов Дмитрий
Валерьевич

Добрецкий Юрий Юрьевич

Красношлык Евгений
Сергеевич

Жидков Алексей
Вячеславович

Логинов Владислав
Сергеевич

Матвеев Сергей Витальевич

Глава Кыштымского городского округа,
председатель комиссии;

Первый заместитель Главы Кыштымского
городского округа, начальник Муниципального
учреждения «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа, заместитель
председателя комиссии;
- заместитель Главы Кыштымского городского
округа по социальной сфере;

- заместитель Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям, начальник
управления стратегического развития и привлечения
инвестиций администрации Кыштымского
городского округа;

- председатель Собрания депутатов Кыштымского
городского округа (по согласованию);

- начальник отделения в г. Кыштыме УФСБ России
по Челябинской области (по согласованию);
- начальник межмуниципального отдела МВД
России «Кыштымский» Челябинской области (по
согласованию);

- военный комиссар военного комиссариата городов
Кыштым и Карабаша Челябинской области (по
согласованию);

- начальник Федерального государственного
казенного учреждения «8 ОФПС по Челябинской
области» (по согласованию);

- главный врач муниципального медицинского
лечебно-профилактического учреждения
Кыштымская центральная городская больница им.
А.П. Силаева;
- начальник Федерального казенного учреждения

// О '
У _  L

ИК j\r° 10 ГУФСИК России по Челябинской области
(по согласованию);

Ступацкий В.А. - ведущий специалист МУ «Управление гражданской
защиты Кыштымского городского округа»
секретарь комиссии

Глава
Кыштымского городского округа Л-А. Шеболаева